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ADMINISTRACION 2013-2016

INGRESOS

INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS
INGRESOS DE GESTION
Impuestos

Impuestos Sobre el Patrimonio
Accesorios de Impuestos

Otros impuestos

Derechos

Derechos por el Uso, Goce, Aprovechamiento o Explotacion de Bienes de dominio publico

Derechos por Prestacion de Servicios

Productos de Tipo Corriente
Otros Productos que Generan Ingresos Corrientes

Aprovechamientos de Tipo corriente

PARTICIPACIONES, APORTACIONES, TRANSFERENCIAS,
ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS
Participaciones y Aportaciones

Participaciones

Aportaciones

Convenios

Transferencias, Asignaciones, subsidios y Otras Ayudas
Ayudas Sociales

OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS

Ingresos Financieros

Otros Ingresos Financieros

Otros Ingresos y Beneficios Varios
Bonificaciones y Descuentos Obtenidos

TOTAL DE INGRESOS
EGRESOS

GASTOS Y OTRAS PERDIDAS

GASTOS DE FUNCIONAMIENTO

Servicios Personales

Remuneraciones al Personal de Caracter Permanente
Remuneraciones al Personal de Caracter Transitorio
Remuneraciones Adicionales y Especiales

Otras Prestaciones Sociales y Econémicas

Pago de Estimulos a Servidores Publicos

Materiales y Suministros

Materiales de Administracién, Emisién de Documentos y Articulos Oficiales
Alimentos y Utensilios

Materias Primas y Materiales de Produccion y Comercializacion

Materiales y Articulos de Construccién y Reparacion

Productos Quimicos, Farmacéuticos y de Laboratorio

Combustibles, Lubricantes y Aditivos

Vestuario, Blancos, Prendas de Proteccion y Articulos Deportivos
Materiales y Suministros para Seguridad

Herramientas, Refacciones y Accesorios Menores

Servicios Generales

Servicios Basicos

Servicios de Arrendamiento

Servicios Profesionales, Cientificos y Técnicos y otros Servicios
Servicios Financieros, Bancarios y Comerciales

Servicios de Instalacion, Reparacion, Mantenimiento y Conservacion
Servicios de Comunicacion Social

Servicios de Traslado y Viaticos

Servicios Oficiales

Otros Servicios Generales

TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS
Transferencias Internas y Asignaciones al Sector Publico
Asignaciones al Sector Publico

Avyudas Sociales

Ayudas Sociales a Personas

Becas

Ayudas Sociales a Instituciones

Ayudas Sociales por Desastres Naturales y Otros Siniestros

OTROS GASTOS Y PERDIDAS EXTRAORDINARIAS
Depreciacion de Bienes Muebles

Bonificaciones y descuentos otorgados
TOTAL DE EGRESOS

AHORRO /DESAHORRO NETO DEL EJERCICIO Y/O PERIODO

MUNICIPIO DE CRUILLAS TAMAULIPAS

DEL 1o DE ENERO AL 30 DE SEPTIEMBRE DE 2014

Tamaulipas

ESTADO FUERTE PARA TODOS

541,369.19
411,459.15
230,527.21
90,369.79
90,562.15

129,910.04

0.00
129,910.04

0.00
0.00]

0.00
15,723,521.13

15,723,521.13
12,918,362.25
2,046,969.00
758,189.88
0.00

0.00]

34,717.61
0.00
0.00|

34,717.61
34,717.61

16,299,607.93

9,450,671.17
4,115311.12
2,970,803.31
836,307.81
25,500.00
0.00
282,700.00

2,771,776.91
92,161.03
207,050.64
0.00
3,896.62
59,843.69
2,167,717.38
28,978.28
0.00
212,129.27

2,563,583.14
561,040.34
0.00
203,109.44
36,510.06
729,326.08
65,183.91
99,702.21
746,673.10|
122,038.00;

1,306,436.66
0.00|
0.00|

1,306,436.66
1,179,916.35
63,000.00
63,520.31

0.00|
60,304.79||
60,304.79
0.00|
10,817,412.62
5,482,195.31




